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4 sierpnia 2023

Zapraszamy do świata mody – wstęp wolny!

To będzie najmodniejszy weekend w roku! Warsztaty, spotkania, a przede wszystkim
fascynujące pokazy mody w niesamowitych sceneriach w Nowej Dębie i
Sandomierzu. Przed nami czwarta edycja największego wydarzenia modowego w tej
części Polski – Nadwiślański Fashion Week.

Zbliża się jedno z największych i najciekawszych wydarzeń modowych łączących
Podkarpacie i Świętokrzyskie. Od 4 do 6 sierpnia Fundacja Artystyczna GA MON, przy
wsparciu samorządów, przedsiębiorców, instytucji kultury oraz aktywistów z regionu
organizuje IV Edycję Nadwiślańskiego Fashion Week. To święto mody i kultury, które
zainicjowane zostało w ramach współpracy Czwórmiasta, łączącego Tarnobrzeg,
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Sandomierz, Stalową Wolę, Nisko oraz gminny ościenne. Główną ideą wydarzenia jest m.in.
promowanie lokalnej kultury i tradycji i łączenie jej z nowoczesnością. Organizatorzy
zapewniają, że chcą ożywić regionalne kontakty, postawić na nowy rodzaj rozwoju
gospodarczego, którego bazą jest rodzima kultura, w nowej odsłonie.

– Kultywowanie naszych tradycji, zwyczajów, życia w zgodzie z naturą oraz wykorzystywanie
dorobku kultury regionu to nasza wspólna odpowiedzialność – deklaruje Justyna
Wesołowska, pomysłodawczyni i gówna organizatora przedsięwzięcia. – Chcemy budować
atrakcyjną dla nas wszystkich przyszłość na solidnym gruncie, pamiętając o tym, skąd
jesteśmy. Naszym celem jest tworzenie nowej przestrzeni dla kultury, budowanie
tożsamości, ale także otwieranie nowych możliwości dla lokalnych biznesów. Ubiegłoroczne
edycje pokazały, jak przy równoczesnym wsparciu wielu osób, organizacji oraz instytucji
można budować wzajemną współpracę, której efektem jest tworzenie kolejnego symbolu
marki województwa Podkarpackiego i Świętokrzyskiego.

Nie zabraknie znanych nazwisk, ale będą ciekawe warsztaty i projektanci z całego kraju.
Swoją najnowszą kolekcję zaprezentuje także sama organizatorka Justyna Wesołowska,
która tajemniczo zapowiada, że zaskoczy widzów swoją koncepcją. Ponownie inspiracją dla
projektantki są motywy mocno związane z regionem, ale jednocześnie będzie to kolekcja
odważna i nieco drapieżna.

Jak zatem wygląda program tegorocznej edycji wydarzenia Nadwiślański Fashion Week?

4 sierpnia 2023 r. –  tereny rekreacyjne „Nad Zalewem” Nowa Dęba

NOWA DĘBA FASHION SHOW

Prowadząca: PAULINA SYKUT-JEŻYNA – dziennikarka, prezenterka telewizyjna,
wokalistka, uczestniczka i gospodyni popularnych programów telewizyjnych, dwukrotna
laureatka nagrody Telekamery.

Pokazy mody to nie tylko okazja do zapoznania się z najnowszymi trendami i wzornictwem,
ale także przeniesienie uczestników w świat piękna i wyobraźni. Jednym z takich wydarzeń,
które zniewolą zmysły będzie pokaz mody pośród czarujących leśnych krajobrazów,
hipnotyzująca sceneria i spektakularne kolekcje.

Nowa Dęba Fashion Show odbywa się na granicy malowniczego lasu, gdzie piękno natury
służy jako zapierające dech w piersiach tło dla pasa startowego. Sama sceneria staje się
integralną częścią doświadczenia, zapewniając wyjątkową atmosferę, która współgra i
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koresponduje z prezentowaną modą. Światło lamp przebija się przez liście, rzucając
delikatną poświatę na wybieg i modelki. Świergot ptaków i szelest liści na wietrze dodaje
odrobiny naturalnej muzyki temu wydarzeniu. Połączenie tych elementów tworzy wciągające
doświadczenie, zanurzając uczestników w świecie, w którym moda i natura harmonijnie
współistnieją.

Wydarzenie modowe przyciąga znanych projektantów mody z naszego kraju, z których każdy
wnosi na wybieg swoją unikalną wizję. Prezentowane kolekcje obejmują zarówno
awangardowe kreacje, które przesuwają granice mody, jak i wykwintne kreacje haute
couture oraz projekty ready-to-wear. Ta różnorodna oferta gwarantuje, że każdy znajdzie
coś dla siebie, zaspokajając różne gusta i preferencje. Swoje kolekcje zaprezentują: Serafin
Andrzejak, Mateusz Gurgul, Dorota Senakara, Ewa Zbaraszewska, Zuzanna
Kotulska, Magdalena Wilk – Dryło, Justyna Wesołowska, Wioletta Podsiadlik,
Gabriela Tomaka – Ząbek, Angelika Ożyńska, Klaudia Klimas, Kovalowe.

O reżyserię i choreografię pokazu mody zadba Justyna Kuchta.

Gośćmi specjalnymi wydarzenia będą:

Jarek Szado
Michał Zaczyński
Ewa Bardadin
Lidia Przybylska
Joanna i Jerzy Gaweł.

 5 sierpnia 2023 r. – Zamek w Baranowie Sandomierskim, godz. 18:00

STYLOWE WARSZTATY

Prowadząca spotkanie: Kamila Kremiec-Panek

Gość: Jarek Szado

Prowadzące warsztaty: Agnieszka Piechowska-Dragan, Agnieszka Chmielowiec i
Agnieszka Śmiechowska

To będzie niepowtarzalna okazja dla wszystkich, którzy chcą dobrze wyglądać, dobrze się ze
sobą czuć i być pewnym siebie. Trendy w modzie i branding osobisty stają się coraz
ważniejsze. Wraz z ciągłą ewolucją mody i rozwojem mediów społecznościowych ludzie
szukają sposobów na wyrażenie swojego unikalnego stylu i stworzenie osobistej marki, która
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ich wyróżni. Ale jednocześnie dla zwykłego człowieka coraz trudniejsze jest dotarcie do
rzetelnej wiedzy na ten temat. Stąd pomysł na cykl warsztatów, które odbędą się w
wyjątkowym miejscu – w Zamkowej Oranżerii. Będzie to doskonała okazja do zainicjowania
procesu odkrywania siebie i tworzenia marki osobistej, a także spędzenia tego niezwykłego
czasu w urzekającej zamkowej scenerii.

Spotkanie składać się będzie z kilku bloków.

Na początek Kamila Kremiec-Panek, dyrektor SCK w Sandomierzu poprowadzi rozmowę z
Jarkiem Szado – znanym stylistą gwiazd polskiego show biznesu, a także ambasadorem NFW
od pierwszej edycji. Gość opowie o tym, jak być stylowym, jak budować swój wizerunek na
co dzień, jakie są najnowsze treny w modzie. Będzie to również niepowtarzalna okazja, by
porozmawiać z Gościem, czy poprosić go o krótką konsultację.

Kolejna część spotkania to będą unikalne warsztaty, które poprowadzą z udziałem trzech
zaproszonych ekspertek, które poprowadzą zróżnicowane tematycznie warsztaty:

Agnieszka Piechowska-Dragan – mentorka zmiany, autorka programu Moc masz w
sobie, założycielka Akademii Mocy poruszy tematykę poszukiwania swojej tożsamości i
wewnętrznej mocy, a także wpływu tych zagadnień na współczesną modę,
Agnieszka Chmielowiec – właścicielka agencji reklamy MCDESIGN z Mielca zajmie się
tematem kreowania wizerunku marki, jak to robić w sposób autentyczny i skuteczny
oraz jakie branding ma znaczenie w biznesie,
Agnieszka Śmiechowska prowadząca studio fotograficzne AiR Lekka Fotografia
podpowie jak dobrze prezentować się przed obiektywem aparatu, do tego każdy
uczestnik będzie mógł te porady przetestować w praktyce, pozując w pięknym
zamkowym otoczeniu.

Spotkanie w Zamku w Baranowie Sandomierskim będzie bezpłatne i otwarte dla
wszystkich chętnych, wstęp jest wolny.

6 sierpnia 2023 r. – Rynek Starego Miasta w Sandomierzu, godz. 18:00

SANDOMIERZ FASHION STREET

Prowadzący: PAULINA SYKUT-JEŻYNA

Pokaz mody odbędzie się w samym sercu sandomierskiej starówki, na tle jednego z
głównych zabytków – Ratusza. Na wybiegu niebanalne kreacje zaprezentują zarówno
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doświadczeni, jak i początkujący polscy i zagraniczni projektanci mody. Pokaz będzie
performansem powstałych w atelier awangardowych projektów, budzących zachwyt,
fascynację i zaskoczenie, ale również bardziej stonowanych, tradycyjnych propozycji. Rynek
Starego Miasta w Sandomierzu jest miejscem, które w sezonie turystycznym tętni życiem i
przyciąga wielu turystów, co stwarza doskonałą okazję do promocji kultury regionu na
szeroką skalę. A dla widzów stanowi niepowtarzalną rozrywkę oraz okazję do uczestniczenia
w niezwykłym widowisku.

Podczas sandomierskiego pokazu swoje kolekcje zaprezentuje 18 projektantów mody:

Justyna Wesołowska, Klaudia Klimas, WTZ Tarnobrzeg, Jakub Suchara, Donata
Marczak,            Iza Michalczak i Hania Bulczyńska, Sabina Stefania Rachel, Agnieszka
Piechowska – Dragan, Maciek Nodzyński, Aneta Łącka, Kovalowe, Gabriela Nowak, Konrad
Wryk i Basia Stradomska,

Nargiz Salwa, Aleks Dyke, Aneta Larys Knap, Martyna Niszewski, Serafin, Anna Szczygieł.

Gośćmi specjalnymi będą:

Jarek Szado
Nomvula Josephine Mngomezulu – Ambasador RPA
Ambasador Brazylii – Andrzej Braiter
Michał Zaczyński
Ewa Bardadin
Lidia Przybylska
Joanna i Jerzy Gaweł

Podczas pokazu mody SANDOMIERZ FASHION STREET na scenie zaprezentują się także
czarujące tancerki: Julia Gołębiowska oraz Weronika Maruszak.

O reżyserię i choreografię okazu mody zadba Justyna Kuchta.

Organizator Nadwiślański Fashion Week: Fundacja Artystyczna GA MON

Parnerzy:  Województwo Podkarpackie, Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego

Oprawa graficzna: Magdalena Rej
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Galeria zdjęć
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